Documento N°

CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

Estado de Sao Paulo

PROCESSO DA DESPESA
N° 166

NOME Jonas Alves de Carvalho

ASSUNTO Referente adiantamento de viagem a Brasilia para os vereadores OSMAR

DE AZEVEDO E BRAMBILLA, em conformidade com a Lei Municipal

101/1994, alterada pela lei 419/2005.

REQUISICAO

DOTA(_;AO 01 PODER LEGISLATIVO

010101 Coordenacéo das Atividades Legislativas
01.031.2001.2001.00¢ Coordenacéo das Atividades Legislativas
3.3.90.36.99 OUTROS SERVIGOS DE PESSOA FiSICA

Dotagao Atual Saldo Anterior Empenhado Até Data Valor Saldo Atual

90.000,00 13.116,00 76.884,00 3.000,00 10.116,00

Data Vencimento 30/09/2025




CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
68.321.298/0001-75
RUA GERALDO BOAS FERREIRA, 50
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NOTA EMPENHO Numero 080/00166 Processo:

Ficha 004 Data 30/09/2025 Requi Venci 30/09/2025 Dt Lig 30/09/2025
Licitagao DISPENSA N° Doc OUTROS
Fornecedor Jonas Alves de Carvalho 058.964.988-45 Cod 0259
Endereco Rua Tipuanas 505 Guatapara 14115-000
Recurso/Aplicagao Material/Servigo

0 Recursos nao Destinados a Contraps  Referente adiantamento de viagem a Brasilia para os

01  TESOURO vereadores OSMAR DE AZEVEDO E BRAMBILLA, em
conformidade com a Lei Municipal 101/1994, alterada pela lei

00 Recursos Ordinarios 419/2005.
110 GERAL
000 GERAL

AD - Adiantamento

01 PODER LEGISLATIVO
010101 Coordenacao das Atividades Legislativas
3.3.90.36.99 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FiSICA
01.031.2001.2001.0000 Coordenacgao das Atividades Legislativas
Dotagéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual
90.000,00 76.884,00 3.000,00 10.116,00

R$#300000# trésm”reais***********’rit****************it*******************

R E R EE E E E R R R I R I

Autorizado Contabilizado
30/09/2025 30/09/2025

Francisco Frediano Filho
Presidente

NILSA CRISTINA DA SILVA
Técnica em Contabilidade

A despesa referente a esse empenho, foi devidamente processada, encon-
trando-se em ordem para pagamento.

Data 30/09/2025

Ordem de Pagamento

SN
Despesa paga. =15
Banco Conta Cheque Valor; 0,00
Banco Conta Cheque Valor

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
f- -

Nome:
CGC/CPF:
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DOCUMENTO DE FORMALIZACAO DE DEMANDA — DFD
Solicitacdo de Concessdo de Adiantamento de Viagem

1. Unidade Demandante: Camara Municipal

Autoridade/Responsavel: FRANCISCO FREDIANO FILHO
Cargo/Funcdo: Presidente

2. Responsavel pela Solicitacao:
OSMAR DE AZEVEDO e SARGENTO BRAMBILLA - Vereadores

3. Objeto da Demanda:

Solicitacdo de viagem oficial dos vereadores OSMAR DE AZEVEDO e SARGENTO BRAMBILLA a
BRASILIA/DF, com o objetivo de realizar visitas institucionais a gabinetes parlamentares e 6rgaos federais,
visando a captacdo de recursos e emendas para 0 municipio.

4, Justificativa da Demanda:

A viagem tem como finalidade fortalecer o relacionamento institucional com representantes federais e
buscar apoio financeiro para projetos prioritarios do municipio, como infraestrutura urbana, satde e
educacdo. A presenca do vereadores OSMAR e SARGENTO BRAMBILLA é estratégica para apresentar
demandas locais e articular possiveis parcerias e investimentos.

5. Estimativa de custos:

Refeicoes R$ 1.800,00
Pedagio R$ 100,00
Estacionamento R$ 100,00
Combustivel R$ 1.000,00
Total Estimado R$ 3.000,00

6. Fonte de Recursos:
Os recursos para custeio da viagem serdo provenientes da dotacdo orcamentaria da Camara Municipal
destinada a viagens oficiais e representacéo institucional.

7. Prazo de Execucdo:
A viagem sera realizada de 30/09/2025 e 01/10/2025, conforme agenda previamente organizada com 0s
gabinetes e 6rgdos federais.

8. Ciéncia e Aprovacao
Solicito a andlise e aprovacao da presente demanda, conforme legislacdo vigente.

Guatapara, 30 de setembro de 2025

AUTORIZADO POR FRANCISCO FREDIANO FILHO — Presidente

Rua Geraldo Boas Ferreira, 50- Nova Guatapara -— CEP 14115-000-Guatapara- SP
E-mail; cam.guatapara@camaraguatapara.sp.gov.br
PABX (16) 3973 2000
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REQUISICAO DE ADIANTAMENTO

LEI N° 101/94, ALTERADA PELA LEI 419/2005

EXERCICIO: 2025
SOLICITANTE: OSMAR DE AZEVEDO e SARGENTO BRAMBILLA
PARA: ORDENADOR DA DESPESA/TESOURARIA
Solicito a liberagédo de adiantamento para custeio de despesas de viagens
conforme abaixo discriminado:
SERVIDOR RESPONSAVEL PELO ADIANTAMENTO
JONAS ALVES DE CARVALHO
CARGO RAMAL P/CONTATO
MOTORISTA
ELEMENTO ECONOMICO VALOR DO ADIANTAMENTO
3.3.90.39.00 R$  3.000,00 Trés Mil Reais
BANCO AGENCIA CONTA - N°CHEQUE
104 2138
JUSTIFICATIVA: Reunides NOS GABINETES DOS DEPUTADOS, visando a busca de recursos
DESTINO: BRASILIA
ACOMPANHANTES:
CARIMBO E ASSINATURA DO SETOR CONTABIL

OBSERVACAO: NO ATO DA PRESTACAO DE CONTAS, O VEREADOR OU SERVIDOR DEVERA

APRESENTAR A COPIA DA REQUISICAO DE ADIANTAMENTO, JUNTAMENTE COM AS NOTAS DAS

DESPESAS EFETUADAS

DESPACHO
AUTORIZO A EMISSAO DO EMPENHO E POSTERIOR PAGAMENTO DA QUANTIA SOLICITADA, NOS TERMOS
DA LEI MUNICIPAL 101/1994, ALTERADA PELA LEI 419/2005
FRANCISCO FREDIANO FILHO
Presidente 30/09/2025
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GEREN EIAD'QF}A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
2138 | 3703 | 000575274962-6

2138 | 001 | 00001451-0

Nome destinatario:

Valor:

Identificacdo da operacdo:

JONAS ALVES DE CARVALHO
R$ 3.000,00

JONAS CARVALHO

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

30/09/2025

30/09/2025 16:16:32

Cédigo da operagdo: 01022807
Chave de seguranca: K363E583C9T2G5R7

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104
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RRe oK COMERCIC E SERVICDS LTDA
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s e T f 10z
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HART S e Ue fiotd Fiscal de Consunidor Eletrinica
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bodige [ten WP Cest .
b 50 AGUA S00ML SEM GAS 100 400 4.00

T s 0 0300700

S e 352656 250 NGUA SOOML SEN BAS 100 400 460
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i 8 A G i P e 1302100 SUCDDE ABACAXI 100 1050 10,50
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FORMA PAGAMENTO
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QDC.FTSE&i EQUTVALENTE IN 1731/37 Art.2
Entievias - 76.664.057/000%-83
thvmrava SP 330 km 4054000
gFEf@?BOSEU?2500H610208?5417592F6?74
vata:30/09/2025 20:58:44 Via:6 N ?
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J COMERCIO € SERVICOS LIDR
OHPJ: 1842475300010 - 1E: 105727180

[H: 36703
PR 046 102
SET0R NORTE CRISTALINA
DANFE NFC-e Documento Muxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
Nio permite aproveitanento de crédito de ICHS

(odige Deger iGHo
Codigo ten ANP fest

i 758 PAD COM KANTEIGA 10 350 3.50
0 1704802 :

mat 259 CHFEZINHO 100 300 3.00
0 1708601

1112207 259 CAFEZINAD 100 3,00 300
0 1708601

100 830 350

AT 258 PAD COM HANTE!GA
1704802

0
1132365 1807 PAD DE BUELJO 100 650 6,50

0 1704802
Otd Total de [tens: 5.00
Valor Total RS: 19.50
Valor a Pagar R§:
hmaﬁ?ﬁmmﬁ WMrh?
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........................................................

Consunidor
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COMPLETAR CABASTRD 0 000 - 11 - ERIS!ﬁtiNﬂ~Ie%:8135125299
Coneulta via leitor de B Code

Protocelo de hutor izagho: 157259453026137 01)10/202506: 1153

Docunentt enitide ?nr Linx TAC'www. linx_con br jensys
SeqTurno: 2164 furno: 2

Linx
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OG0 COMERCIO E SERVICOS RODOVIARIOS  CHPJ: 19,046 218/0028-08
rea fural 0, 0, cRER RURAL OF UBERLAND1A, UBERLANDIA - NG

...............................................................

ten ! Codigo | Descr icao | Qtde ! UN ! V1 Unit | Vi Tot
memﬁMwmmmemm 2 00 UN 05,98 11,98
207 190501010000 REFR LIN PET S00NL ZR 1,00 UA 08,98 08,99
g e S : 2
vmmr%m;% wdl
VALOR @ PUGAR RS ,
FORNA PAGBHENTD VALOR Png% 5%

VISh DEBITO TEF

T Llte pele Chave e Bcesso en
https: portaisped_fazenda_m%,aau»hr/portalnfce
mm1msmm1m0m%ﬁmsan1%3%%4«5%%

CONSUMIDOR CNPJ:68 321 208/0001-T5
CONSUMTOOR FINAL
WFC-2: 000108800-196 01/10/2025 22:56:37
fut : 1312576838344 01/10/2025 22:56:39

EV

Trib aprox R30 78 Federal & RS0 00 Estadual
(Conforpe Lei Fed 12 741/2012) - Fonte: 1BPT
Teknisa Softuare - tuy, teknisa coR ;
Fitial-bdnG CONVERIENCIA UBERLAND LG Loja:001 LOJR - CONVENIENCIE LD
i Caixa:G01 CAIXA 01
Oper ador : (100000045098 C0-UD | -AHNE CHROLINE TRVARES PEREIRA

Senha/Pager: 00472

S CONERCIO E SERVICOS LTOA
ONPJ: 18424753000190 - IE: 105727180
[i: 36708

BR 040 102
SETOR HORTE CRISTALINA
DAHFE NFC-¢ Documento Ruxiliar
da Hota Fiscal de Consumidor Eletrénica
Ndo pernite aproveitanento de crédito de 1CHS

Codige Desericdo Quant, Unitério  Total
C6digo ften HNP Cest

992656 750 GGUA SOUML SER GAS 4.000 4,000 16 000
0 0300700

Otd Total de ltens: 1 000

Valor Total RS: 16 000

Valor & Pagar R§: 16,000

Forna de Paganento Valor Paﬂo

Cartlo de Dibits 6,00

Valor Total Tributes (Lei 12‘?41420!2} 5,280

MDS 72949 140060354 460F8SFSEDUB

B376 | Val, ngrax, Tr ibutes RS: 2
93 Federal % 04 Estaduai 0 00 hunicipal, Eonte: IBPT Operador: 6
ISELE odonetro - 0 00
EHISSAD NORMAL
Ninero: 164750 Série: 1 Emisséo: 91/10/2025 03:05:44
Tonsulte pela chave de acesso en
http:f{uwu,sefaz_go‘Eou_br*nfce/csnsulta
CHAVE DE RCESSD
52251018424753000190650010001647501715049904
Consunidor ndo identificade
Const|ta via leitor de OR Code

Protocolo de dutorizado. 152259453684364 01,10/202503:05:41

Dacunento eaitido ?nr Linx TAC iy 1inx con br fensys
Seqlurno: 2414 furno: 2
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NP 13 505 6017000112 RESTAURANTE O TRAIRAN
L1
kUi G4 LOTE OF PARTE 01, 003 VILA PLANALTO
Brasilia-DF 79603120
Fon: (81)3308-2586 | £ 0757076600 1-48
ecuwento Muxiliar da Nota Fiscal de Consiiider
tletrinica
¥ Cotigo Descrigdo Gtde Un Valor unit  valor total
U015 TRAIRE GRANDE

! U X 260,00 260,00
007 101 RuUg §) GHS

3 o X500 15 010
{103 525 JnkRi SUCO LARANJA

i X 19.00 19 60
004 118 REFRIGERANTE(S)

1 W XBu0 B.u0
005 205 PICOLE MEGH TRUFFA

§ UN X% 22 00 152 00
{156 2000 T4 SERVICO

1 N ¥ 43 40 43 40
dtde total ge 1tens i
Yalor total RS 477 40
FORMA DF PAGAMENTO VALOR PAGD RS

finheire 471 40
Consufte pela Chave de Acesso oa
dhy fazenda, df gov br/nfce/consuita
£325 1013 S066 0100 0112 6500 1000 0428 3T1T 7064
8014
CONSUM (DBR - CHPJ 66 321 288/0001-15
Consunidor Final

HFC-e 0@ 000042087 Seérie 001 01/10/2025 14:02:05
Protocolo de Butorizaghe: 253750550813072
bata de Autor izagho 01/10/2025 14:02:08

valer dprox; dos fributes (bei 12, 741/2012) Total RE132 18 27, 7% Fe

derale?, 73 Fonte: 1BPT 16 1
PROCON 151 SCS Yenancie 2000 Bl B-60 sala 240
{17074801)

[t ibutos Totais Incidentes(Lei Fedsral 12.741/12): RS

132,18
Sistena Catedral - https://sistenacatedral con br/

EDIVANIA GUFDESN STLY A
CNPLot) 216 774/000 ] -94
JE200755.2 1

Av. D Uit Pinto de Avelar 99
Jookeiente Vala Chaud.

CEP:7570 oo Catndio=Gi)

Fone: (o i bnirg2 30

DANFE NF(-¢
Docamentu Ausilinr du Nots Fiseal de Consnmbdor Fletronlca

NF¢C-e ndo pagiuite ipeon eibunento de credits oo 10NE

CODIGO DESCRICAG OT N YSLOR TOTAL

4001 REFEICAD POK RILO SU1 KRG 4780 300N
Qud. Tatal de leens |
Tutal de Produtos H3 23998
Desconlvs Ry .00
‘Fodal 7 [(ERACYT]
Infomiagdo dos Inbuios Iors herfentes 1y

FORNMA DE PAGAMENTO
[inheire

VAL O AL
IS 2449 Uy

ARLA DE MI'INSA(:{.M FISCAL
/ {
Ninero 84 éne ol ol ‘.Uj}ﬁ 210406 - Voa S ansuiidar

/
/ y
Consalte poly Chave de M'ux\r};{'m

CHAVE DE ACESSO
S22 100041 7710001 ‘)'JnSUtIIIHI(Jma?K{ﬁ-H ONNOGSS 3

CONSUMIDOR

Padiio - CNP)Y o872 1 2udauii 73

Protaculo de Autorizagdo: 15225945TR306004
01102025 2101407
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DANFE

Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletrénica
1-SAIDA E] 2-ENTRADA
N 84
SERIE 1
Chave de Acesso
5225 1060 9167 7400 0199 6500 1000 0000 8410 0006 2543
DADOS DA OPERACAD
Nalureza da Operagao Inscrigao Estadual do Substituto
VENDA
REMETENTE
Nome/Razéo Social CNPJICPF
EDIVANIA GUEDES SILVA 60.916.774/0001-99
Enderego Bairro/Distrito CEP
AV. DR. LAMARTINE PINTO DE AVELAR, 99 LOTEAMENTO VILA CHAUD 75.704-020
Municipio Fone/Fax UF Inscrigao Estadual
CATALAO (64)9350-05239 GO 202756211
DESTINATARIO
Nome/Razo Social CNPJ/CPF Data Emisséo
PADRAQ 68.321.298/0001-75 01/10/2025
Enderego Bairro/Distrito CEP Data de Saida/Entrada
null null
Municipio Fone/Fax UF Inscrigdo Estadual
null null
DADOS DO PRODUTQO
Cod. Prod. Scrigao do Produto CcsT Unid. Quantidade Valor Unitdrio Valor Total Aliguota
4001  JREFEICAQ POR KILO 000 KG 5,010 47,90 239,98 0,00
CALCULO DO|IMPOSTO
Base de Célculo do ICMS Valor do ICMS Base de Calculo ICMS Valor do ICMS Substituigao Valor Total dos Produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 239,98
Valor do Frats Valor do Seguro Qutras Despesas Acessérias Valor do IPI Valor Total da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 239,98
TRANSPORTADORVOLUMES TRANSPORTADOS
Nome/Razao Social Frete por Conta Placa do UF Veiculo CNPJICPF
1 - do Remetente D 2 - do Destinatario
Enderego Municipio UF Inscrigdo Estadual
Quantidade Espécie Marca Numera Peso Bruto Peso Liquido
DADOS ADICIONAIS
Municipio/UF de Origem do Servigo de Valor do ICMS Sabre o Servigo de Aliquota do ICMS sobre Serv. Ndmero da RD-8 Numr, Processamento DARE
Catalao-GO
Nome do Requisitante CPF do Requisitanle Matr, Funcionaric Emilente Nome Funciondrio Emitente
Assinalura do Requisitante Reservado ao Fisco
InformagGes
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C@ amaia @(uma/ml de 8%61/&(%@

LJI«(/{ de | J e jgtmla

VEICULO: COROLLA GLI UPPER Nome: Jonas Alves de Carvalho

PLACA: FLW2E49

Quilometragem final l FAH020 7 Tipo ] Quantidade Valor j
Quilometragem inicial ! 2372 250 - | Refeicdo [ 4 0.5 .30
Total em percurso | /64 O | [tanche g 540
Litros de combustivel ] e —f Peddgio Gol 30
Estacionamento ﬁ
Pernoite
Dia Hora Km. Cidade Outros o'~ 7 L £7,97.
O/é? .00 2.3 2780 5:7:);1./ ? jr te de Z FZ 1. 768, ~
2] (9.0 | zr075% s A5 e 709, 04
ki 2100 2925 F9 /fr, et ponac . Total de Despesas 1 2034 c; g,
o] 450 272 /59 J?,q At e Adiantamento 2
b1 [i0] &40 277275 \_///‘?n{‘/‘. S Valor atual 3 ]
ol 200 (RIVEID| FuKinue (2 - 1) A devolver |
7/ < (1-2)A receber
; 4

LOCA!,. VEREADOR
Vd
,-*f)'j/b\f (¢ /j’)(’ 2 Lo L

/Uiamgf'/r
74

E

EaNS AL
[ & [g]
NE

ntrada data 0108 [a0)5| Hora: £.00 .
aida data 21 s 12¢1-25] Hora: 5-00.

EDia Tipo | Litros/Km
30/0 3 Gasolina/dlcool I /it BY.
e| 4 /10| Oleo de motor g
Oleo de freio j
[ Filtro
L Aditivo do radiador
Oleo de cdmbio
Data: ’7’// by / ghio | 2095 rj ! Outros
»
"
b Observacbes
Pssinatura: [mo; e, | OO0 / //L , IIL :

|1

|
Rua Geraldo Boas Ferreira, 50 - Nova Guatapara - Fone: 16 3973-2000

CEP 14115-000 - Guatapara - SP - E-mail- cam.guatapara@uol.com.br
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CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

RUA GERALDO BOAS FERREIRA, 50

68.321.298/0001-75 Exercicio: 2025
Page 1

BALANCETE DE PRESTAQAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 Camara Municipal SITUACAO:  Aprovado

UNIDADE: 010101 Coordenacao das Atividades Legislativas

SERVIDOR RESPONSAVEL: Jonas Alves de Carvalho

NOTA DE EMPENHO N. 00166 DE 30/09/2025 PRESTAR CONTA ATE 29/10/2025

DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 30/09/2025

VALOR AD: R$3.000,00 VALOR DEVOLV: R$963,01

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Total
84 01/10/2025 EDIVANIA GUEDES SILVA REFEICOES 239,98 239,98
42937 01/10/2025 RESTAURANTE O TRAIRAO REFEICOES 477,40 477,40
108800 01/10/2025 DECIO COM E SERV RODOV AGUA, REFRIGERANTE 20,97 20,97
164750 01/10/2025 JK COM E SERV LTDA AGUA MINERAL 16,00 16,00
00894 30/09/2025 CHURRASCARIA ZAMBIASI L REFEICOES 427,90 427,90
2787657 01/10/2025 JK COM E SERV LTDA AGUA, SUCOS, REFRIGERANTE 33,00 33,00
1761572 01/10/2025 AUGUSTO URIAS DA CRUZ | COMBUSTIVEL 290,47 290,47
008866 01/10/2025 JK REST COMERCIAL LTDA CAFE 37,00 37,00
002554652 01/10/2025 RODOVIA COMERCIO DE CC GASOLINA COMUM 320,04 320,04
402978 01/10/2025 POSTO SANTO ANTONIO GASOLINA COMUM 91,53 91,53
2786824 01/10/2025 JK COMERCIO E SERV LTDA CAFE 19,50 19,50
0760330125 30/09/2025 ENTREVIAS CONCESSIONAI PEDAGIO 17,30 17,30
07603301250011 02/10/2025 ENTREVIAS CONCESSIONAI PEDAGIO 17,30 17,30
076033012600 30/09/2025 ENTREVIAS CONCESSIONAI PEDAGIO 14,30 14{30
076033012600 02/10/2025 ENTREVIAS CONCESSIONAI PEDAGIO 14,30 14,30

Valor da Prestacdo de Contas: R$2.036,99

DATA: 03/10/2025 Assinatura do responsavel:

CONFERIDO POR:

Assinatura do conferente

Visto Contabilidade
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CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

RUA GERALDO BOAS FERREIRA, 50 CNPJ:68.321.298/0001-75

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUGAOQ DE ADIANTAMENTO - Ordem de Crédito No.197

Conta da devolugdo: 73.1 Detalhamento: 1
Data da devolucédo: 03/10/2025 Tipo de documento:

Valor da Devolugdo R$ 963,01

(novecentos e sessenta e trés reais e um centavo) * * * F & ok % Kk F ok x ok W ok
***************************************
e ol AR S el Rt SEPE SSui s e  h CH SRC CETR R e S Ve

Nome : Jonas Alves de Carvalho

Empenho: 166 Data: 30/09/2025 Valor: 3.000,00

Local....: 010101 Coordenagdo das Atividades Legislativas

Funcional: 01.031.2001.2001.0000 Coordenacdo das Atividades Legislativas
Natureza.: 3.3.90.36.99 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FfSICA

Discriminagdo: Referente adiantamento de viagem a Brasilia para os vereado
res OSMAR DE AZEVEDO E BRAMBILLA, em conformidade
com a Lei Municipal 101/1994, alterada pela lei 419/2005.

Recebi o valor a que se refere a presente guia.

GUATAPARA, 03/10/2025

GCAIXA ECONOMICA FEDERAL
276-636168746-9

03/0UT/2025 (URA DF 15:26:12
LOT: 21.011552-1 TERM: B14854
LOCALIDADE: GUATAPARA
AG, VINCULADA: 2138 CONTROLE: jﬁldijlld'

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM DINHEIRO
2138 006 0RAERA73-1
CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

VALOR ; 963,01

DEPOSITO NEALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ
DO CREDITO NA CONTA E DE ATE 30 MINUTOS

Prezado cliente, informamos que o
numero de sua conta foi glterado. Para
consultas futuras use.0 nNOvVo NUMero
0005752 74967-6
276-636168746-9
13 VIA



PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

Lei n° 101, de 4 de maio de 1994 2025
Lei n® 419, de 24 de fevereiro de 2005
SERVIDOR RESPONSAVEL PELO ADIANTAMENTO
JONAS ALVES DE CARVALHO
SOLICITANTE: DESTINO UF
OSMAR DE AZEVEDO e SARGENTO BRAMBILLA BRASILIA DF

VALOR VALOR POR EXTENSO PROCESSO N°
3.000,00 Trés Mil Reais 166
PERIODO DE UTILIZAGAO DOS RECURSOS ELEMENTO ECONOMICO
30/09 a 03/10 3.3.90.36.99

VALOR RECEBIDO R$ (3.000,00)

REFEICOES 1.271,75

COMBUSTIVEL 702,04
PASSAGEM ONIBUS -

PEDAGIO 63,20
ACRESCIMOS EM NOTAS -
HOSPEDAGEM -
ESTACIONAMENTO -

VALOR DEVOLVIDO(HAVER) R$ (963,01)

OBSERVACOES/DESCRIMINACAOQ/FINALIDADE

DOS VALORES SOLICITADOS, FORAM UTILIZADOS RS 2.036,99(DOIS MIL, TRINTA E SEIS REAIS

E NOVENTA E NOVE CENTAVOS) E DEVOLVIDO AOS COFRES PUBLICOS R$
963,01(NOVECENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E UM CENTVO)

DE ACORDO COM O ARTIO 4° DA LEI 101/94, A PRESTACAO DE CONTAS SERA FEITA AO SETOR DE TESOU-

RARIA INSTRUIDA DOS DOCUMNTOS SEGUINTES: A) COPIA DA REQUISIGAO DO ADIANTAMENTO

ASSINATURA DO SETOR CONTABIL

03/10/2025

ASSINADO DIGITALMENTE

FRANCISCO FREDIANO FILHO

A conformidad:
http://serpro.gov.br;

da em:

@ serPrO

14 /14



		2026-02-25T13:47:53-0300
	Brasil
	FRANCISCO FREDIANO FILHO
	Assinador Serpro




